
 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

referendum ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe 

komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu 

średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 358 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Bogdan Wincenty RADECKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 



 

    

 

Załącznik nr 290 

gm. Kołaczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Gimnastyczna Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kołaczkowie, 

ul. Krakowska 1, 62-306 Kołaczkowo: 

 

1. Aneta Maria Klamecka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kołaczkowo 

2. Justyna Kinga Korasiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Orzechowo 

3. Paulina Barbara Lipert, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kołaczkowo 

4. Jacek Henryk Nowacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kołaczkowo 

5. Anna Agnieszka Nowaczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Obłaczkowo 

6. Natalia Anna Pawlak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

7. Maciej Pera, zgłoszony przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA RP, 

zam. Borzykowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 291 

gm. Kołaczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Sokolnikach, ul. Leśna 1, 62-305 Sokolniki: 

 

1. Tomasz Maciej Cyrulewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bieganowo 

2. Bogumiła Dembczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kołaczkowo 

3. Justyna Anna Hyżorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wszembórz 

4. Weronika Paulina Kozielczyk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Sokolniki 

5. Barbara Irena Madaj, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zieliniec 

6. Jagoda Monika Pawłowska, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA 

SENATORA RP, zam. Podstolice 

7. Tomasz Sobczak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Gorazdowo 

8. Izabela Tomczak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Młodziejewice 

9. Grażyna Łucja Zajdowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 292 

gm. Kołaczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska we Wszemborzu, Wszembórz 70 A, 62-306 

Kołaczkowo: 

 

1. Natalia Andrzejewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bieganowo 

2. Leszek Piotr Cieśliński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Miłosław 

3. Agnieszka Koska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Borzykowo 

4. Natalia Katarzyna Koszarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa 

Wieś Podgórna 

5. Elżbieta Helena Kubis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

6. Marlena Piechnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Dłusk 

7. Anna Teresa Urbańska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Cieśle Małe 

 

  



 

 

Załącznik nr 293 

gm. Kołaczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Bieganowie, Bieganowo 35, 62-305 Sokolniki: 

 

1. Marcin Dolaciński, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wszembórz 

2. Jolanta Frątczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pyzdry 

3. Mirosława Grabowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

4. Jagoda Maria Grabowska-Kołacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kołaczkowo 

5. Marzena Ewa Marciniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Pyzdry 

6. Magdalena Młynek-Fajfer, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA 

SENATORA RP, zam. Gniezno 

7. Anna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łagiewki 

8. Mieczysław Robert Pękała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Modliszewo 

9. Jan Henryk Urbański, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Cieśle Małe 

 

  



 

 

Załącznik nr 294 

gm. Kołaczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Grabowie Królewskim, Grabowo Królewskie 

1, 62-306 Kołaczkowo: 

 

1. Wiktor Wincenty Grabowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kołaczkowo 

2. Renata Magdalena Jakubowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

3. Magdalena Korcz-Mokracka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Skotniki 

4. Joanna Magdalena Koszarek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kołaczkowo 

5. Teresa Cecylia Urbańska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Cieśle Małe 

6. Bogusława Teresa Wietrzyńska-Stramczewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Borzykowo 

7. Jerzy Woś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzywa Góra 

 

  



 

 

Załącznik nr 295 

gm. Kołaczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Borzykowie, ul. Piaskowa 1, 62-307 Borzykowo: 

 

1. Urszula Iwona Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kołaczkowo 

2. Jolanta Janiszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borzykowo 

3. Karolina Jankowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieganowo 

4. Julita Klamecka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kołaczkowo 

5. Dawid Paweł Musielak, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zieliniec 

6. Adrian Plewiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kołaczkowo 

7. Dominika Elżbieta Szymczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kolonia 

Janowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 296 

gm. Kołaczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Gorazdowie, Gorazdowo 22B, 62-305 Sokolniki: 

 

1. Michał Adam Budziński, zgłoszony przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA 

SENATORA RP, zam. Pyzdry 

2. Arkadiusz Krzysztof Jakubowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Gulczewko 

3. Piotr Roman Marciniak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Pyzdry 

4. Gabriela Zofia Orakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łagiewki 

5. Karolina Anna Plewińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

6. Daniel Piotr Sosnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzywa 

Góra 

7. Edyta Walczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorazdowo 

 

 


